Avenida Vitória,  2045, Ed. Cohab,  Bairro Nazareth,  Vitória/ES        CEP. 29.041-230
Tel.: (27) 3222-6949

RESULTADO DO RESULTADO FINAL

DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO  QUE O RESULTADO FINAL
DO EDITAL FAPES Nº 005/2010 – APOIO FINANCEIRO À ESTRUTURAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE NÚCLEOS DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA NO ESPÍRITO SANTO FOI
HOMOLOGADO PELO CONSELHO CIENTÍFICO ADMINISTRATIVO DA FAPES.

PROCESSO  CCORDENADOR   INSTITUIÇÃO TÍTULO VALOR

50666550
ANTONIO ALBERTO

RIBEIRO FERNANDES
UFES - UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ESPÍRITO SANTO

CONSOLIDAÇÃO DO INSTITUTO DE
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO
SANTO  - INIT/UFES

 R$    199.480,00

50648144 JOSÉ AYRES VENTURA
INSTITUTO CAPIXABA DE PESQUISA,
ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO

RURAL

ESTRUTURAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO
INCAPER-NIT PARA A GESTÃO DO

DIREITO DE PROPRIEDADE NO
PROCESSO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

 R$    199.570,00

50675931
CHRISTIAN MARIANI
LUCAS DOS SANTOS

IFES - INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE REESTRUTURAÇÃO DO
NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

DO IFES
 R$    199.440,00

Conforme item 16.2 do Edital 005/2010,   os documentos necessários para assinatura do Termo de Outorga, a serem entregues até 10 (dez) dias após a divulgação
do resultado final, são:

a) Cópia do CPF, CI e comprovante de residência do coordenador do projeto;

b) Certidões de regularidade fiscal do coordenador nos níveis federal, estadual e municipal;

c) Formulário com plano de trabalho do bolsista, devidamente assinado, com os respectivos documentos exigidos em cada modalidade.

Em, 07 de janeiro de 2011.

Aureliano Nogueira da Costa
Diretor Presidente